
 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

    Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail  mergozzo@ruparpiemonte.it 

Determina Settore tecnico n. 216/2010 
 

 
COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 
N. 216 DEL   04/10/2010 
 
 
OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.  
 
 

IL    R E S P O N S A B I L E     D E L    S E R V I Z I O 

TECNICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
CONSIDERATO che il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 dispone che le 

funzioni di cui agli art. 107 e 109 sono svolte dai Responsabili degli Uffici o dei Servizi; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 24.02.1998 con la quale è 

stato approvato il Regolamento di Contabilità ai sensi del D.Lgs. n. 77/95 e s.m.i.; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 14/12/2009 ad oggetto: “ Rinnovo 

Attribuzione provvisoria della responsabilità  servizio tecnico - Anno 2010” con la quale  la 
sottoscritta è stata nominata responsabile del suddetto servizio   ; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, che approva il Testo Unico degli Enti Locali; 

 
 ESAMINATI i documenti giustificativi delle spese di cui all'allegato elenco e riscontratane 
la regolarità; 
 
 ACCERTATA la regolarità delle forniture e/o prestazioni indicate; 
  
 ATTESA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 
  
 VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i; 
 
 VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità. 
 

 
 
 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

    Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail  mergozzo@ruparpiemonte.it 

Determina Settore tecnico n. 216/2010 
 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di liquidare e pagare le fatture di cui all'allegato elenco che fa parte integrante e sostanziale 
del presente atto, con le imputazioni in esso specificate. 

 
2. Di dare atto che ai sensi e per gli effetti dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009 conv in L. n. 

102/2009, è stata effettuata preventivamente la verifica che la spesa assunta con l’impegno 
di cui sopra è compatibile con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;  

 
3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza; 
 

4. Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai 
sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi;  

 
5. Di depositare l’originale della presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché lo 

inserisca nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia 
della stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi ai 
sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. e copia informatica della stessa sul sito 
Web del comune (www.comune.mergozzo.vb.it). 

 
Dalla Sede Comunale, lì 04/10/2010 
         
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                         Emanuela Oliva 
 

 


